UNIVERSITATEA TITU MAIORESCU BUCURESTI

FACULTATEA DE DREPT SI STIINTE ECONOMICE TARGU-JIU
SPECIALIZAREA : DREPT
FORMA DE INVATAMANT : ZI
DURATA STUDIILOR : 4 ANI

Planificarea colocviilor si examenelor AN | — ZI — DREPT, SEM. | - anul universitar 2021 - 2022
Perioada de sustinere a colocviilor: 10.01.2022- 16.01.2022

Perioada de sustinere a examenelor: 17.01.2022 - 06.02.2022

NR. DISCIPLINA PROFESOR EXAMINATOR FORMA DE DATA ORA
CRT VERIFICARE
, . Lect.univ.dr. | R h h E li
1. | Teoria general3 a dreptului (1) ect univ dr. lonescu Remus Gheorghe Xamen on ine / 29.01.2022 149
remus.ionescu@prof.utm.ro Scris
2. | Drept constitutional si institutii politice (1) CcTnf.umv.dr. Tutunaru Mircea Examen ?nllne/ 27.01.2022 16
mircea.tutunaru@prof.utm.ro Scris
3. | Drept civil. Teoria generals Co.nf.univ..dr. Merisescu Anica Examen ?nline / 31.01.2022 14%
anica.merisescu@prof.utm.ro Scris
4. | Drept roman (1) anf.univ.dr. Tutunaru Mircea Examen (?nline/ 01.02.2022 169
mircea.tutunaru@prof.utm.ro Scris
5. | Drept administrativ (1) Cad.r.dld.isc. Bojinca Moise Examen 9n|me/ 25.01.2022 16%
moise.bojinca@prof.utm.ro Scris
6. | Istoria statului si dreptului romanesc Cc?nf.univ.dr. Tutunaru Mircea Examen c.mline/ 03.02.2022 16%
mircea.tutunaru@prof.utm.ro Scris
. « Asist.univ.dr. Surupaceanu Bianca Colocviu online / 12.01.2022 00
. Limba engleza (1) . " Ol. 12
2 Limba bianca.surupaceanu@prof.utm.ro Grila
. t e i i . . . ~ - -
straina | . ancezs (1) Conf.univ.dr. Popescu Lazar Colocviu ?nllne/ 12.01.2022 1200
lazar.popescu@prof.utm.ro Scris
3. | Educatie fizic Con.f.unlv..dr.. Urichianu lon Adrian Colocviu online / 13.01.2022 14%°
i adrian.urichianu@prof.utm.ro Referat




